29/12/2020 SEI/TRE-AC - 0397255 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=425053&infra_sistema=10000… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 285/2020 PRESI/GAPRES

A DESEMBARGADORA DENISE  CASTELO BONFIM, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 19,
incisos LV e LVII, do Regimento Interno, considerando o procedimento SEI nº 0001244-
52.2017.6.24.8000, RESOLVE:

Art. 1º Elogiar e agradecer a servidora MARIA APARECIDA FERREIRA DE SOUZA
MUÑOZ pelo profícuo trabalho desenvolvido no exercício de suas atribuições na Seção de Cadastro e Registros
Funcionais da Coordenadoria de Gestão de Pessoas deste Tribunal Regional Eleitoral.

Art. 2º Anote-se o apostilamento do presente elogio nos assentamentos funcionais da
servidora.

Publique-se.

Desembargadora DENISE BONFIM
Presidente

Rio Branco, 13 de dezembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Denise Castelo Bonfim, Presidente, em 14/12/2020, às 14:29, conforme
art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0397255 e o código
CRC 357F3654.

0001244-52.2017.6.24.8000 0397255v2

Criado por reinaldo, versão 2 por reinaldo em 13/12/2020 16:26:58.